四川省德阳市旌阳区关于 2021年
“
青春启航·圆梦旌阳

”
高校人才招聘活动

报名及面试延期的公告

为严格落实最新疫情防控要求,切实保障各位考生的健

康安全,经研究决定,原定于 2021年 11月 5日 举行的西南

科技大学面试,11月 12、 13日 举行的重庆大学报名及面试 ,

11月 18、 19、 20日 举行的四川大学和西南交通大学的报名

及面试,11月 26日 举行的四川省工程职业技术学院招聘活

动全部延期进行,具体时间将视疫情防控情况另行通知。网

上报名及资格审查工作继续进行。

应试人员近期应避免不必要的外出活动,保持 “两点一

线
”
的作息轨迹,不随意串门、会客,不组织、不参加聚集

性活动,不去人员密集的公共场所。加强防疫知识学习,做

好个人防护,切勿前往疫情中高风险地区。同时保持通讯畅

通 ,并 持续关注德阳人事考试 网、前程无忧报名平台

(http:〃u.51j山 coWeIzyay)等媒体公告。

由此给各位应试人员带来的不便敬请谅解。

中共德阳市旌阳区委组织部 德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2021年 11月 4日